
Dyżury nauczycieli 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie  

do 8.04.2020 r.  

  

L.p. Nazwisko i imię nauczyciela Adres poczty elektronicznej   Godz. pełnienia dyżuru 

1 Bonisławska Marianna bonislawskamarianna@sp2wolomin.edu.pl  Piątek 16.00-17.00 

2 Borowa Anna borowaanna@sp2wolomin.edu.pl  Środa 17.00-18.00 

3 Borowska Katarzyna borowskakatarzyna@sp2wolomin.edu.pl  Środa 17.00 – 18.00 

4 Bujanowska-Kozłowska Anna bujanowskaanna@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00 - 17.00 

5 Burza Katarzyna burzakatarzyna@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00 – 17.00 

6 Dobosz Grażyna doboszgrazyna@sp2wolomin.edu.pl  Wtorek 16.00 – 17.00 

7 Drążewska Agata drazewskaagata@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00 – 17.00 

8 Dylewska Elżbieta dylewskaelzbieta@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00 - 17.00 

9 Gajek Mateusz gajekmateusz@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00-17.30 

10 Gągała Jolanta  gagalajolanta@sp2wolomin.edu.pl  Środa 16.00 - 17.00 

11 Godlewska Agnieszka godlewskaagnieszka@sp2wolomin.edu.pl  Wtorek 16.00 - 17. 00 

12 Gorczyńska Bożena gorczynskabozena@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00-17.00 

13 Gutkowska Anna gutkowskaanna@sp2wolomin.edu.pl  Wtorek 16.00-17.00 

14 Jachacy Dorota jachacydorota@sp2wolomin.edu.pl  Wtorek 16.00 – 17.00 

15 Kadrońska Anna kadronskaanna@sp2wolomin.edu.pl  Poniedziałek 16.00-17.00 

16 Kalbarczyk Małgorzata kalbarczykmalgorzata@sp2wolomin.edu.pl  Wtorek 16.00 – 17.00 

17 Konecka-Pszczółkowska Sylwia koneckasylwia@sp2wolomin.edu.pl  Środa 16.00 – 17.00 

18 Lewandowska Halina lewandowskahalina@sp2wolomin.edu.pl Wtorek 16.00 – 17.00 

19 Lisowska Jadwiga lisowskajadwiga@sp2wolomin.edu.pl Piątek 16.00-17.00 

20 Makowska Edyta makowskaedyta@sp2wolomin.edu.pl Wtorek 16.00-17.00 
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21 Markowska Iwona markowskaiwona@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

22 Michalik Beata michalikbeata@sp2wolomin.edu.pl Środa 16.00-17.00 

23 Nienałtowska-Drabarek Justyna nienaltowskajustyna@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

24 Ołdak Elżbieta oldakelzbieta@sp2wolomin.edu.pl Czwartek 16.00-17.00 

25 Pomianowska Magdalena pomianowskamagdalena@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.0017.00 

26 Przygoda Małgorzata przygodamalgorzata@sp2wolomin.edu.pl Wtorek 16.00 – 17.00 

27 Rowicka Anna rowickaanna@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 17.00-18.00 

28 Rusiniak Marzena rusiniakmarzena@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

29 Stańczak Emilia stanczakemilia@sp2wolomin.edu.pl Piątek 16.00-17.00 

30 Susidko Anna susidkoanna@sp2wolomin.edu.pl Środa 16.00 – 17.00 

31 Świniarska Anna swiniarskaanna@sp2wolomin.edu.pl Wtorek 16.00-17.00 

32 Wierzbicka Ewa wierzbickaewa@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

33 Wojno Joanna wojnojoanna@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

34 Zalewska Agnieszka zalewskaagnieszka@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

35 Zasłona Klaudia zaslonaklaudia@sp2wolomin.edu.pl Czwartek 16.00 -17.00 

36 Zasońska Marzanna zasonskamarzanna@sp2wolomin.edu.pl Poniedziałek 16.00-17.00 

37 Żak Ewa zakewa@sp2wolomin.edu.pl Wtorek 16.00 – 17.00 

 

Proszę wpisać dzień tygodnia i godziny popołudniowe od 16.00 lub później. 
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